
Kære medlemmer i Midtsjællands Golfklub

Så går vi ind i den sidste vintermåned og glæder os til at foråret kommer, så vi igen kan komme igang med

den passion vi allesammen deler. Nemlig golf. Det har været en rigtig våd vinter, og derfor har vi desværre

også oplevet at anlægget har været lukket i en længere periode, der i skrivende stund lige er blevet

forlænget i en uge. Træls, men det er også godt at vi passer på vores anlæg så det står flot når vejret igen

går vores vej.

Vi har afholdt bestyrelsesmøde den 23. januar og referatet fra dette møde kan ses på hjemmesiden.

Generalforsamling

Som varslet afholder vi generalforsamling den 19. marts 2024 kl. 19.00. Tilmeldingen til denne åbner den 5.

februar kl. 08.00 på Golfbox. HUSK at forslag der skal behandles på generalforsamlingen skal sendes til

bestyrelsen senest den 18. februar kl. 23.59. Umiddelbart herefterefter udsendes indbydelse med bilag på

mail til alle medlemmer.

Kalender 2024

Vi har oprettet en kalender der er tilgængelig på hjemmesiden under menupunktet 'Klubben'. På den

kalender vil du kunne finde alle arrangementer, turneringer, møder, undervisning m.m. som bliver afholdt i

klubbens regi.

Hvis du har brug for at få et arrangement i kalenderen, kan du kontakte bestyrelsen. Så skal vi nok sørge for

det kommer med. På sigt er det vores ønske, at alle klubber i klubben og andre der har brug for at slå ting

på i kalenderen får direkte adgang til dette. Men lige nu tester vi konceptet.

Hjemmesiden

Nu har vi haft hjemmesiden kørende et stykke tid, og der er kommet både kommentarer, ris og ros i den

forbindelse. Vi samler sammen og opdaterer løbende med de ønsker der kommer. Både i forhold til indhold

og funtionalitet. Så sidder du og mangler nogle oplysninger på siden, så skriv meget gerne til bestyrelsen, så

vi kan få det med på siden.

Regionsgolf 2024

I den kommende sæson er der tilmeldt 11 hold til regionsgolf. Og jeg er sikker på at alle glæder sig til at

komme igang med denne turnering. Der afholdes spillermøde den tirsdag 5. marts 2024 kl. 19.00 i

klubhuset. Der serveres kaffe og kage, og derfor skal I huske at tilmelde jer på Golfbox til dette

arrangement.

Mange hilsner på bestyrelsens vegne

Michael Mildahl


